

Fromagerie

LES 100 G

1,69€

ABONDANCE
RÉSERVE AOP

Au lait cru.
Soit 16,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

2,19€

EMMENTALER DOUX AOP SUISSE

Au lait cru.
Soit 21,90€ le kg.

ORIGINE SUISSE



LES 100 G

1,59€

BÔCHE DE CHÈVRE

SOIGNON

Au lait pasteurisé de chèvre,
23% MG.
Soit 15,90€ le kg.

LES 100 G

1,15€

BRIE LE ROIETET

Au lait pasteurisé, 32% MG.
Soit 11,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

2,45€

P'TIT BASQUE ISTARA

Au lait pasteurisé de brebis, 35,9% MG.
Soit 24,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

3,59€

BEAUFORT CHALET

D'ALPAGE AOP

Au lait cru.
Soit 35,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Charcuterie

LE KG

9,95€

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR
FUMÉ

Avec couronne.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -50%

LES 2

11€
8,25€

SOIT L'UNITÉ :

4,13€

LASAGNE AU SAUMON

ET ÉPINARDS

400 g : 5,50€. Soit 13,75€ le kg.

Les 2 : 8,25€.

Soit 10,32€ le kg.

ORIGINE BELGIQUE

LE KG

24,95€

JAMBON DE BAYONNE IGP
12 mois d'affinage, fabriqué avec du
porc LABEL ROUGE.



ORIGINE FRANCE

LE KG

8,50€

BOUDIN NOIR

Aux oignons ou aux pommes.

ORIGINE FRANCE



LE KG

15,95€

QUICHE SAUMON ÉPINARD

ORIGINE FRANCE

LE KG

15,50€

TERRINE DE LAPIN

À l'ancienne.

ORIGINE FRANCE



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 4 AU DIMANCHE 9 NOVEMBRE 2025